ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПАРЦИЈАЛНИ ИСПИТИ НА 
КАТЕДРАТА ЗА ТЕХНОЛОГИЈА НА ФИНАЛНОТО ПРОИЗВОДСТВО



ПАРЦИЈАЛНИ ИСПИТИ:  Амф. 20

· РЕЗБАРСТВО:  11.01.2023 (СРЕДА)  во 13.оо часот
· ПОЗНАВАЊЕ НА ПОМОШНИТЕ МАТЕРИЈАЛИ:  16.01.2023  во 10.оо часот
· ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ: 17.01.2023  во 10.оо часот

Предметен наставник,
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